CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES PARA 

ATENDIMENTO DAS DEMANDAS INSTITUCIONAIS DE DIVULGAÇÃO E 

PROMOÇÃO TURÍSTICA DO MUNICÍPIO DE ILHA COMPRIDA/SP, A SER 

CELEBRADO COM A EMPRESA, GRAFICA SOSET INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 

SOB O CNPJ Nº 49.204.274/0001-91 PELO VALOR GLOBAL DE R$ 3.490,00 (TRÊS 

MIL QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS ), ATRAVÉS DE DISPENSA DE 

LICITAÇÃO, NOS TERMOS DO INCISO II, DO ARTIGO 75 E ARTIGO 95 § 2°, DA LEI 

FEDERAL Nº 14.133/2021, CONFORME FOI SOLICITADO PELA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE TURISMO - DIVISÃO DE TURISMO – MARISTELA OSORIO DE 

MARQUES CARDONA- PREFEITA MUNICIPAL.